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Men / 4 / 5-6
Session: 4D

Num Name
Gym

AARank

Cameron Walker519
Williamsburg Gym

10.000 9.800 9.70011.300 10.90010.700 62.400
2 2 1 1 1 1 1 

1 

Steven Bertulfo356
GMS

10.200 10.300 9.60011.200 10.40010.300 62.000
1 1 2 2T 2 2T 2 

2 

Mark Bjorn203
Arlington Tigers

8.800 7.700 9.50010.800 10.4009.500 56.700
5 4 3T 4T 9 2T 3 

3 

Kenneth Sault286
Excalibur

7.800 7.900 9.5009.800 10.4009.900 55.300
8 3 8 4T 3 2T 4 

4 

Cody Scott347
GMS

9.100 7.400 9.30010.100 9.6009.700 55.200
4 8 7 6 7T 7 5 

5 

Carson Work418
LemPossible

9.700 7.500 9.20010.300 8.6009.800 55.100
3 7 5 7 4T 8T 6 

6 

Walker Battavio543
Star Bound

7.100 6.700 9.60010.800 10.2009.400 53.800
10 11 3T 2T 10 5T 7 

7 

JUAN FRANCISCO RICAPA480
SAG

8.600 6.800 9.1008.800 10.2009.800 53.300
6 10 9 8 4T 5T 8 

8 

Jacob York149
APEX

7.600 7.600 8.80010.200 8.6009.800 52.600
9 5T 6 10 4T 8T 9 

9 

Brandon Lawson369
GymQuest

6.600 7.100 8.0008.500 8.0008.900 47.100
11 9 10 12 11 10 10 

10 

Micha Swahnville419
LemPossible

6.100 6.400 8.6008.200 6.0008.400 43.700
12 12 11 11 12 11 11 

11 

Carson Edwards341
GMS

8.500 7.600 9.0000.000 0.0009.700 34.800
7 5T 12 9 7T 12 12 

12 
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